
 

 
 

Strašice 531, 338 45           371 793 444          straka@skolastrasice.cz           IČO: 47694815 

Nabídka pracovního místa 

VEDOUCÍ ŠKOLNÍ JÍDELNY 

 

Pro naši školu hledáme VEDOUCÍ/VEDOUCÍHO ŠKOLNÍ JÍDELNY.  

Jedná se o celý pracovní úvazek, nástup možný od srpna 2024. 

POŽADUJEME: 

Vzdělání: úplné střední vzdělání s maturitou ekonomické, nebo v oboru gastronomie. 

Dále práce s PC, objednávání zboží, evidence skladů potravin, sestavování jídelníčků, 

normování, kalkulace, dodržování spotřebního koše, zkušenosti s vedením malého týmu a 

praxe v oboru výhodou. 

Další požadavky: dobrá orientace v předpisech pro školní jídelny a zákoníku práce.   

Dobrá znalost práce na PC (zejména VIS - program pro školní jídelny, dále Excel a Word) 

trestní bezúhonnost, pečlivost, samostatnost, organizační schopnost, spolehlivost, schopnost a 

možnost dalšího vzdělávání a rozvoje. 

 

NABÍZÍME: 

 Platové zařazení dle dosaženého vzdělání a praxe v souladu s nařízením vlády č.341/2017 

Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách, (8. platová třída – tarifní plat 

v rozpětí dle praxe 20 130,- Kč – 29 520,- Kč) + odměna za VHČ a závodní stravování+ 

příplatek za vedení.   

Při dobrých pracovních výsledcích přiznání osobního příplatku, případně dalších 

nenárokových složek platu. Dovolená 25 dnů, příspěvek na stravu ve školní jídelně, příspěvek 

na důchodové připojištění a další benefity z FKSP, stabilní zázemí organizace, příjemné 

pracovní prostředí, stabilní pracovní doba. 

Dále nabízíme možnost dlouhodobého zaškolení do pracovního poměru a metodickou 

pomoc od odborníka v dané problematice s možností dalšího vzdělávání v oboru. 

 

V případě zájmu zašlete životopis s podrobným výčtem praxe na email: 

reditel@skolastrasice.cz 

První kontakt, případné dotazy: M. Straka tel.  721300740 

Vhodní uchazeči budou vyzváni k účasti na osobním pohovoru. 

 

Poptávka po obsazení pracovního místa vedoucí školní jídelny platí do smazání tohoto 

inzerátu. 

 

 

 

mailto:straka@skolastrasice.cz

